

Aquila Eye ApS

**Emiliedalsvej 30
8270 Højbjerg**

CVR-nr. 30 34 44 21

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 09/06 2020

Kasper Bank Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019 | 10 |
| Balance pr. 31. december 2019 | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter til årsrapporten | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aquila Eye ApS
Emiliedalsvej 30
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 30 34 44 21
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Kasper Bank Thomsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i associerede virksomheder, aktier m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 285.041, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.273.957.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> t.kr. |
|--|-------------|--------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 8.406 | (79) |
| Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver | | <u>306.036</u> | <u>1.288</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 314.442 | 1.209 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 65.668 | 0 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | (40.165) | (9) |
| Finansielle indtægter | | 0 | 6 |
| Finansielle omkostninger | | <u>(68.019)</u> | <u>(44)</u> |
| Resultat før skat | | 271.926 | 1.162 |
| Skat af årets resultat | | <u>13.115</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | | 285.041 | 1.162 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 25.503 | 0 |
| Overført resultat | | <u>259.538</u> | <u>1.162</u> |
| | | 285.041 | 1.162 |

Balance pr. 31. december 2019

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> t.kr. |
|--|-------------|--------------------|----------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1 | 115.668 | 50 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 2 | 94.839 | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 3 | 3.679.498 | 3.373 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 3.890.005 | 3.423 |
| Anlægsaktiver i alt | | 3.890.005 | 3.423 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 13 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 13.115 | 0 |
| Tilgodehavender | | 13.115 | 13 |
| Likvide beholdninger | | 383.337 | 478 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 396.452 | 491 |
| Aktiver i alt | | 4.286.457 | 3.914 |

Balance pr. 31. december 2019

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> t.kr. |
|--|-------------|-------------------------|----------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 130.507 | 0 |
| Overført resultat | | <u>2.018.450</u> | <u>1.759</u> |
| Egenkapital | 4 | <u>2.273.957</u> | <u>1.884</u> |
| Kreditinstitutter | | 2.000.000 | 2.000 |
| Anden gæld | | <u>12.500</u> | <u>30</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>2.012.500</u> | <u>2.030</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>2.012.500</u> | <u>2.030</u> |
| Passiver i alt | | <u>4.286.457</u> | <u>3.914</u> |

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|---------------------------------|--|------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 125.000 | 0 | 1.758.912 | 1.883.912 |
| Øvrige egenkapitalbevægelser | 0 | 105.004 | 0 | 105.004 |
| Årets resultat | 0 | 25.503 | 259.538 | 285.041 |
| Egenkapital 31. december 2019 | 125.000 | 130.507 | 2.018.450 | 2.273.957 |

Noter til årsrapporten

| | 2019 | 2018 |
|---|-----------------------|------------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | 50.000 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 50 |
| Kostpris 31. december 2019 | <u>50.000</u> | <u>50</u> |
| Værdireguleringer 1. januar 2019 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 65.668 | 0 |
| Værdireguleringer 31. december 2019 | <u>65.668</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | <u>115.668</u> | <u>50</u> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| Navn | Hjemsted | Ejerandel |
|--------------|-----------------|------------------|
| Sky Room ApS | Aarhus | 100 % |

Noter til årsrapporten

| | 2019 | 2018 |
|---|----------------------|-----------------|
| | kr. | t.kr. |
| 2 Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | 0 | 25 |
| Tilgang i årets løb | 30.000 | 0 |
| Afgang i årets løb | 0 | (25) |
| Kostpris 31. december 2019 | <u>30.000</u> | <u>0</u> |
| Værdireguleringer 1. januar 2019 | 0 | (3) |
| Årets afgang | 0 | 3 |
| Årets resultat | (40.165) | 0 |
| Øvrige egenkapitalbevægelser, netto | <u>105.004</u> | <u>0</u> |
| Værdireguleringer 31. december 2019 | <u>64.839</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | <u>94.839</u> | <u>0</u> |

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> |
|-------------|-----------------|------------------|
| Cocolab ApS | Esbjerg | 22,5 % |

Noter til årsrapporten

3 Finansielle anlægsaktiver

| | Andre værdi- papirer og ka- pitalandele |
|--|--|
| Kostpris 1. januar 2019 | 2.085.400 |
| Kostpris 31. december 2019 | 2.085.400 |
| Opskrivninger 1. januar 2019 | 1.288.062 |
| Årets opskrivninger | 307.229 |
| Opskrivninger 31. december 2019 | 1.595.291 |
| Årets nedskrivninger | 1.193 |
| Nedskrivninger 31. december 2019 | 1.193 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | 3.679.498 |

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.